SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS

PORTARIA Nº 070/2024-ICE/UNIFESSPA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS-ICE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ-UNIFESSPA, Prof. Dr. Narciso das Neves
Soares, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1398/2023, do
Magnífico Reitor da UNIFESSPA,

RESOLVE:

Art. 1º APROVAR, o projeto intitulado: “EXISTENCE AND MULTIPLICITY OF SOLUTIONS

FOR A CLASS OF ELLIPTICAL PROBLEMS WITH LACK OF COMPACTNESS”,

coordenado pela Prof. Dr. Claudionei Pereira de Oliveira, da Faculdade de Matemática –

FAMAT, aprovado pelo EDITAL PROPIT 06/2024 – PIBIC e PIBIC-AF/FAPESPA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA 2024/2025, com

10h de carga-horária.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá-PA, 05 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Narciso das Nves Soares

Diretor Direção Geral do ICE
Portaria nº 1398/2023-GR/Unifesspa

		2024-09-09T16:09:56-0300